¶ Quando. Pro liberto. Qualiter fideius sor accedat obliga tionī operarum habetis no. in. l. cum filio. §. i. j. de v. ob. & l. ficur. & l. si qz pro eo. de fideius. & l. nemo est qui nesciat. de duo. re.

¶ Vere. No. tex. ibi cum p. prietas & c. tene menti istam ratio nem. de quo plene dixi in. l. nemo est qui nesciat de duobus reis. & dixi etiā in. l. si quis id quod. eo ti. tota die fiunt instrumenta pacis & cōcordie & promittūt plures ex vna parte pluri bus ex alia parte se inuicem nō offēdere: erūt ne plures rei credendū & debēdi. Lerte non: qz ad

¶ De suis & legitimis. Rubrica. i. ¶ Testati nō succedit: qz cē. Sed p. bar. expresse firmat bal. in. c. i. i prin. de succes. seu. nisi statutū eēt per cōsuetudinē aliter interpre tatur. & ita refert se pluries cōsuluisse & hētur per eundē bal. in. l. iij. C. qui tes. fa. pos. & in. l. cū antiquioribus. C. de iure deli. per vltra. in. l. i. C. qñ iperatoz inter pupil. & vidu. vbi tenuerūt predictā opi. bal. & bar. & vide

tur tenere ang. per illū tex. & in. l. testamēto. C. de test. mil. ibi in cōtestatio ne filie & c. Et in hac materia cōsuluit bar. & hētur p. imol. in. l. centurio. de vul. & pupil. & in. c. tibi de test. ad fi. & albe. de rosa. in quadā sua disputa tione & bal. in. l. in testō. §. de legi. tuto. & vide oio bal. in. l. iij. in. fi. C. si pē den. ap. mozs interue. & L. y. etiā in. d. l. ij. C. qui tes. fa. pos. cuius opi. etiā est secut⁹ cō sulēdo imol. in. pñ. incip. in casu pñis fo pzo discu tiendū ē qui succedit: nisi p. baretur ali ter eē de cōi vsu loquēdi & ita itelligit opi. bar. hic bal. in pñilio incipi. in xpi noie amen. si mater & si tat tōz bar. qz nō verifi cetur statu tum in pupil lo: nisi pro baret de cōi vsu loquēdi qd dicit esse difficile. in il lo casu dicit qz procedit opi. bar. & quod iuriscō sultus h non facit fidē de tali usu loqn di. & illud cō silii recitat & seqtur pe. de anch. statim post mediuz dicti cōsilij i. v. qd dicit de patrooz: & ibi etiā dicit se pro hac p. te sepi⁹ cōsili uisse bon. et qd bar. est so lus. sed pro bart. facit. l. scuola. j. de leg. her. pau. in. l. generali ter in pñ. C. de inst. & sub sti. dic qz do. cristo. de ca. sti. & sulg. ibi pñderat ter. ibi qd aliud ē dicere sine testō. & sic cō firmat qz sta tutū de quo hic p. bar. l. nō hēat locū in pupil. tñ si statutū dice ret si decessit rit sine testō vel ab itesta to bene ha beret locum quia diuersa sunt. d. l. ge. neralit. pau. de casti. vbi subdit qz illi qui tenent p. bar. hic non vident bene ponderasse istuz tex. nec